Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondbdnia
PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2 EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0914 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] (GUAJARA-MIRIM) 42 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] Tecnologia Distancia EAD CAMPUS GUAJARA-MIRIM
Ampla Concorréncia
: - A Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
ANA CAROLINA PAZ Ampla Conc
24 134088 52.01 54.43 46.09 59.71 78.00 58.05 19/12/1986 .
VIEIRA DOMINGUES orréncia
Ampla Conc
25 136623  ISA MARA SILVA SILVEIRA 55.00 50.00 60.00 45.00 80.00 58.00 10/08/1967 orréncia
Ampla Conc
26 131157 ROANE AZ 64.27 48.92 52.40 67.37 56.00 57.79 04/07/1992 orréncia
|

PCD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 1 de 3



RI-IE

=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
18 136199
19 130567
20 138997
21 129759
RI-PPI-PcD

Nome Completo

EMIL CRISTINE LIMA

INGLISMARA VALE DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

ALINE FERREIRA DE
MORAIS

EVANILZA BARBOSA
LEMOS

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias

52.39

53.15

51.60

43.92

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e

suas

Tecnologias

50.14

34.46

31.98

42.95

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

43.77

45.80

49.55

50.81

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

51.18

59.15

57.31

56.52

Redacao

58.00

60.00

62.00

58.00

Média Geral

51.10

50.51

50.49

50.44

Dt. Nasc

16/06/1994

25/10/1986

01/11/1991

13/06/1984

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 2 de 3



Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
RS-PcD
Nenhum classificado na cota.
. - . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Cédigos e suas suas Natureza e suas suas Redagéao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
EMANUELLE BARBOSA
23 129315 51.99 56.50 45.01 55.02 58.00 53.30 12/06/1987 RS-PPI
GONGCALVES
MUSKEMBERG MIRANDA
24 135990 59.81 60.31 56.39 58.20 28.00 52.54 17/06/1986 RS-PPI
DE MOURA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 3 de 3



