

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0914 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública [REPLICADO] (GUAJARÁ-MIRIM)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública [REPLICADO] Tecnologia

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	134088	ANA CAROLINA PAZ VIEIRA DOMINGUES	52.01	54.43	46.09	59.71	78.00	58.05	19/12/1986	Ampla Conc orrência
25	136623	ISA MARA SILVA SILVEIRA	55.00	50.00	60.00	45.00	80.00	58.00	10/08/1967	Ampla Conc orrência
26	131157	ROANE AZ	64.27	48.92	52.40	67.37	56.00	57.79	04/07/1992	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	136199	EMIL CRISTINE LIMA	52.39	50.14	43.77	51.18	58.00	51.10	16/06/1994	RI-PPI
19	130567	INGLISMARA VALE DOS SANTOS DE OLIVEIRA	53.15	34.46	45.80	59.15	60.00	50.51	25/10/1986	RI-PPI
20	138997	ALINE FERREIRA DE MORAIS	51.60	31.98	49.55	57.31	62.00	50.49	01/11/1991	RI-PPI
21	129759	EVANILZA BARBOSA LEMOS	43.92	42.95	50.81	56.52	58.00	50.44	13/06/1984	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
23	129315	EMANUELLE BARBOSA GONÇALVES	51.99	56.50	45.01	55.02	58.00	53.30	12/06/1987	RS-PPI
24	135990	MUSKEMBERG MIRANDA DE MOURA	59.81	60.31	56.39	58.20	28.00	52.54	17/06/1986	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.